com Deficiência no âmbito do Sistema Único de Saúde de
Minas  Gerais,  instituída  pela  Deliberação  CIB-SUS/MG  nº
4.661, de 23 de abril de 2024.

Organização da 
Sociedade Civil:

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Santana
da Vargem - APAE

Valor em R$:
46.904,45 (quarenta e seis mil, novecentos e quatro reais e
quarenta e cinco centavos).

Prazo de execução: 12 (doze) meses

Tipo de Parceria: Termo de Fomento

A parceria entre a administração pública e as organizações da sociedade civil, em
regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público e